

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Green Fair Logistics ApS

Svejsegangen 3, 1., 2690 Karlslunde.

CVR-nr. 33 87 95 71

Årsrapport for 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 24/5 2018.

A handwritten signature in black ink, appearing to be "MH Wt", written over a horizontal line.

Dirigent

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med transport, spedition og messeservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 15.352 samt en egenkapital på kr. 145.303.

Resultatet i den forløbne driftsperiode har, efter ledelsens opfattelse, givet et tilfredsstillende resultat, set i lyset af at selskabet har investeret i 4 nye lastbiler (leaset) samt haft ekstraordinære omkostninger i forbindelse med erhvervelse og flytning til nye lokaler.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	5.267.098	5.857.620
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	<u>-5.187.489</u>	<u>-5.370.347</u>
	Resultat før afskrivninger	79.609	487.273
2	Afskrivninger	<u>-50.779</u>	<u>-53.268</u>
	Resultat før finansiering	28.830	434.005
	Renteindtægter	13.278	467
	Renteudgifter	-8.983	-3.511
	Renteudgifter, koncern	<u>-8.057</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	25.068	430.961
3	Beregnete skatter	<u>-9.716</u>	<u>-96.364</u>
	Årets resultat	<u>15.352</u>	<u>334.597</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	15.352	-265.403
	Udbytte	<u>0</u>	<u>600.000</u>
		<u>15.352</u>	<u>334.597</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>105.750</u>	<u>90.476</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.750</u>	<u>90.476</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>105.750</u>	<u>90.476</u>
	Debitorer	909.762	1.065.450
	Øvrige tilgodehavender	138.944	166.051
3	Skatteaktiv	16.515	15.462
	Periodeafgrænsningsposter	<u>280.054</u>	<u>343.317</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.345.275</u>	<u>1.590.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>577.335</u>	<u>643.071</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>577.335</u>	<u>643.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.610</u>	<u>2.233.351</u>
	Aktiver i alt	<u><u>2.028.360</u></u>	<u><u>2.323.827</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016	
	kr.	kr.	
	PASSIVER		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	65.303	49.951
	Afsat udbytte	0	600.000
5	Egenkapital i alt	<u>145.303</u>	<u>729.951</u>
3	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	503.895	432.462
	Anden gæld	192.357	611.630
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	10.769	88.091
	Mellemregning tilknyttede selskaber	1.157.841	461.693
	Periodeafgrænsningsposter	18.195	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.883.057</u>	<u>1.593.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.883.057</u>	<u>1.593.876</u>
	Passiver i alt	<u>2.028.360</u>	<u>2.323.827</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.797.771	4.240.200
Pensioner	438.924	338.693
Andre omkostninger til social sikring	84.997	75.118
Andre personaleomkostninger	<u>865.797</u>	<u>716.336</u>
	<u>5.187.489</u>	<u>5.370.347</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>50.779</u>	<u>53.268</u>
	<u>50.779</u>	<u>53.268</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	10.769	88.091
Udskudt skat, regulering	<u>-1.053</u>	<u>8.273</u>
	<u>9.716</u>	<u>96.364</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>16.515</u>	<u>15.462</u>

4 AnlægsaktiverMaterielle
anlægsaktiver

	Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	422.037
Tilgang	525.331
Afgang	-476.317
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	471.051
Afskrivninger pr. 1/1 2017	331.561
Afskrivninger i året	50.779
Afskrivninger vedrørende årets afgang	-17.039
Afskrivninger pr. 31/12 2017	365.301
Bogført værdi pr. 31/12 2017	105.750

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2017	80.000	49.951	600.000	729.951
Udbetalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	15.352	0	15.352
Egenkapital pr. 31/12 2017	80.000	65.303	0	145.303

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der foreligger følgende leasingforpligtelser:		Beløb i kr.	Rest løbetid
Trailer BD 9062	Månedlig ydelse	2.570	18 mdr.
Trailer AV 8333	Månedlig ydelse	1.830	30 mdr.
DAF XF 510 BB 44.376	Månedlig ydelse	7.484	54 mdr.
DAF XF 510 BB 44.383	Månedlig ydelse	7.231	58 mdr.
Renault BJ 57.617	Månedlig ydelse	7.524	63 mdr.
2 stk. Renault Trucks	Månedlig ydelse	16.385	66 mdr.
Renault BE 96.569	Månedlig ydelse	7.524	66 mdr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. kr. 220.000. Lejemålet er tidligst opsigeligt fra 1/10 2022.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.